香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINASOFT INTERNATIONAL LIMITED
中軟國際有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：354）

根據上市規則第13.51條發表公佈

本公佈是為遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.51條而發表。本公司
之非執行董事邱達根先生目前正涉及一宗法院訴訟案件。董事會（「董事會」）相信
上述事宜不會對中軟國際有限公司造成任何影響。

承董事會命
中軟國際有限公司
董事總經理
陳宇紅

香港，二零一零年九月九日

於本公佈當日，本公司董事包括：

執行董事：
陳宇紅博士（董事總經理）、唐振明博士、王暉先生

非執行董事：
崔輝博士（主席）、邱達根先生、方軍先生、劉征先生、張亞勤博士

獨立非執行董事：
徐澤善先生、曾之杰先生、梁永賢博士

* 僅供識別